АДIИИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗО ВАНИЯ
(пинЕNtскиЙ муниципАльныЙ рдЙон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2020 г. ,ф 014] - па

с. Карпогоры

о внесении изменений в конкурсную дOкументацию,
утверяцённую постановлением администрации муниципального
образования <<пинежский муниципальный район <<о проведении
открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами, расположенными на

территории муниципального образования <Сурское>
от 04.02.202а ЛЬ 0084 - па

В соответствии с п. 50 части V Постановления Правительства РФот 06,02.2006 лЪ 75 ко порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом> администрация мунициIIального
образования <ПиНежскиЙ муниципальный район>

постановляет:
1. Конкурсную l1окументацию, утверждённую постановлением

администрации мунициtlzulьноI,о образоваtrия кПинежский муниципальный
район> от 04.02.2020 лЬ 0084 <О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами)
расположенными на территории муниципапьного образования <сурское)) ;

. пункты раздела кинформационные карты> Конкурсной документации
для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами, расположенными на территории
муниципального образования <сурское)>, изложить в новой редакции:

Щена договора:
- 46269 рублей 57 копеек (в месяц).
размер обеспечения заявки на участие в конкурсе:
-2З\3 рублей 48 копеек.
Размер обеспечения исполцения обязательсl,в lltr договору;
-2З|З4 рубль 79 когtеек.
2. Настоящее постановление разместить:

'l

р

- На официаJIьном сайте Российской Федерации в сети Интернет для
Р.tЗМеЩения информации о проведении конкурсов или аукционов на право
заключения договоров - wrvw.torgi.gov.ru;

- на официrlJIьном информационном Интернет сайте администрации
МО кПинежский район> www.pinezhye.ru.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, председателя Куми и Жкх
администрации IvIO <Пинежский район> Петухова С.С.

.: ti.+,'' ,

," ý:J
, ."

_Y,,.,
А.С. Чечулин

ф